
РЕШЕНИЕ № 87 
30.05.2024 год. 

 
Изменение на Решение № 83 от 30.04.2020 г. на Общински съвет Габрово за 

освобождаване от заплащане на такса битови отпадъци по реда на чл. 8 от Наредбата 
за определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на 

територията на Община Габрово на ДЖИ ПЛАСТ ООД 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 6 от Закона 

за местните данъци и такси и чл. 8, ал. 1 и ал. 3 от Наредбата за определянето и 
администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на 
община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Изменя т. 3 от Решение № 83 от 30.04.2020 г. на Общински съвет, както следва: 
ДЖИ ПЛАСТ ООД да се освободи от заплащане на такса битови отпадъци, 

считано от 01.01.2025 г., за всяка следваща година, до покриване на пълната стойност 
от 54 149,45 лв., но не повече от 10 поредни години. 
  
Приложение: 1. Становище от 12.04.2024 г. 

  2. Копие от Решение № 83 от 30.04.2020 г. на Общински съвет –  
      Габрово 
  3. Договор № 419-ИЕ-20/14.05.2020 г. 
  4. Копие от Решение № 108 от 29.04.2021 г. на Общински съвет –  
      Габрово 
  5. Анекс към договора от 13.05.2021 г. 
  6. Разрешение за ползване № ДК-07-ГБ-23/27.08.2021 г. 
  7. Копие от финансов отчет; 
  8. Акт обр.19; 
  9. Копия от фактури за плащане на проектиране, комплексен доклад за  
      оценка на съответствието, проверка на подземна инфраструктура,  
      строителен надзор. 
  10. Копие от справка задължения от МДТ. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Н. Коева/ 

 
 
 

 


